
ZARZĄDZENIE NR 30/19
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr II/25/18 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          500.000,00 zł,

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                           500.000,00 zł,  
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.819.447,00 zł.

§ 4. 

Po zmianach dokonanych w § 1 wydatki budżetu Gminy wynoszą:

1) dochody 63.543.018,87 zł w tym:

a) bieżące w kwocie – 46.150.429,00 zł

b) majątkowe w kwocie – 17.392.589,87 zł

2) wydatki 79.564.839,38 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 42.159.689,88 zł

b) majątkowe w kwocie – 37.405.149,50 zł

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 052 726,00 10 000,00 1 062 726,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

15 000,00 1 000,00 16 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

15 000,00 1 000,00 16 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 000,00 - 1 000,00 24 000,00

85216 Zasiłki stałe 120 400,00 10 000,00 130 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

118 000,00 10 000,00 128 000,00

855 Rodzina 14 607 093,00 490 000,00 15 097 093,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 260 600,00 180 000,00 9 440 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

9 250 000,00 180 000,00 9 430 000,00

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1



85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 053 000,00 309 000,00 5 362 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 043 000,00 309 000,00 5 352 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

12 000,00 1 000,00 13 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 000,00 1 000,00 13 000,00

Razem: 63 043 018,87 500 000,00 63 543 018,87

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2019 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 512 834,88 0,00 12 512 834,88

60016 Drogi publiczne gminne 11 047 507,88 0,00 11 047 507,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 3 200,00 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 500,00 -3 200,00 167 300,00

801 Oświata i wychowanie 14 197 688,00 0,00 14 197 688,00

80110 Gimnazja 951 965,00 -2 600,00 949 365,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 96 406,00 -2 600,00 93 806,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

158 441,00 2 600,00 161 041,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 962,00 2 600,00 3 562,00

852 Pomoc społeczna 2 223 606,00 10 000,00 2 233 606,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

15 500,00 1 000,00 16 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 15 500,00 1 000,00 16 500,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

75 000,00 -1 000,00 74 000,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

85216 Zasiłki stałe 125 400,00 10 000,00 135 400,00

3110 Świadczenia społeczne 123 000,00 10 000,00 133 000,00

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 14 752 113,00 490 000,00 15 242 113,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 260 600,00 180 000,00 9 440 600,00

3110 Świadczenia społeczne 9 111 250,00 180 000,00 9 291 250,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 107 400,00 309 000,00 5 416 400,00

3110 Świadczenia społeczne 4 712 959,00 309 000,00 5 021 959,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

12 000,00 1 000,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 12 000,00 1 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 213 000,00 0,00 213 000,00

92695 Pozostała działalność 118 000,00 0,00 118 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 2 000,00 13 000,00

Razem: 79 064 839,38 500 000,00 79 564 839,38

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 30/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 586 493,00 490 000,00 15 076 493,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 250 000,00 180 000,00 9 430 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

9 250 000,00 180 000,00 9 430 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

5 043 000,00 309 000,00 5 352 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

5 043 000,00 309 000,00 5 352 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

12 000,00 1 000,00 13 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

12 000,00 1 000,00 13 000,00

Razem: 15 329 447,00 490 000,00 15 819 447,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 30/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 lutego 2019 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 14 586 493,00 490 000,00 15 076 493,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 250 000,00 180 000,00 9 430 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 111 250,00 180 000,00 9 291 250,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 043 000,00 309 000,00 5 352 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 712 959,00 309 000,00 5 021 959,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

12 000,00 1 000,00 13 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 1 000,00 13 000,00

Razem: 15 329 447,00 490 000,00 15 819 447,00

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 30/19

Burmistrza Myszyńca

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2019 rok

1.Zmiany w dochodach, w tym:

1)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 o kwotę 1.000 zł na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające świadczenia (§ 4130).

2)Zmniejsza się dochody w dz. 852 rozdz. 85214 § 2030 o kwotę 1.000 zł dot. zasiłków okresowych (§ 3110).

3)Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85216 § 2030 o kwotę 10.000 zł na zasiłki stałe (§ 3110). 

4)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85501 § 2060 o kwotę 180.000 zł na świadczenia wychowawcze (§ 
3110).

5)Zwiększa się dochody w dz. 855 oraz w rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 309.000 zł na świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z ubezpieczenia 
społecznego (§ 3110). 

6)Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 1.000 zł na składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia rodzinne (§ 4130).

2.Zmiany w wydatkach, w tym:

1)Zmniejsza się wydatki w dz. 600 rozdz. 60016, § 4300 o kwotę 3.200 zł w celu zabezpieczenia środków na 
umowę zlecenia (§ 4170).

2)Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80110, § 4040 o kwotę 2.600 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dodatki socjalne dla nauczyciela (rozdz. 80150 § 3020).

3)Zmniejsza się wydatki w dz. 926 rozdz. 92695, § 4210 o kwotę 2.000 zł w celu zabezpieczenia środków na 
dokumentację projektową placów zabaw (§ 4300).

 

Burmistrz Myszyńca

Elżbieta Abramczyk

Id: 92D79731-A23A-421C-86D0-68BFB33C779B. Podpisany Strona 1




